ПРОТОКОЛ

с/п Березняковское                                                                                               от 03.06.2010г.
открытого аукциона на право заключения муниципального контракта по ремонту внутриквартальных дорог, проездов в населенных пунктах на территории сельского поселения Березняковское Сергиево-Посадского муниципального района  Московской области

Муниципальный заказчик: Администрация сельского поселения Березняковское  Сергиево-Посадского муниципального района Московской области.

Почтовый адрес: 141357, Московская область, Сергиево-Посадский муниципальный район, д.Березняки д.101

Адрес электронной почты: admbereznykovskoe@yandex.ru    admbereznykovskoe@rambler.ru
В соответствии с извещением  № 3 о проведении открытого аукциона, размещенным на официальном сайте  администрации www.bereznykovskoe.ru  12 мая 2010 года (основание:  распоряжение Главы  сельского поселения Березняковское  от 11.05.2010 г. № 17-ро)
Протокол составлен:

Место: 141357, Московская область, Сергиево-Посадский муниципальный район, д.Березняки д.101.

Дата: 03.06.2010г.

Время начала: 11 ч. 00 мин. (Время окончания: 11ч.40 мин.)

            Размещение муниципального заказа проводится   в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 года № 94 «О размещении заказов на поставки  товаров, выполнение работ, оказание   услуг для государственных и муниципальных нужд» единой комиссией, действующей на основании Постановления Главы сельского поселения Березняковское  «О создании единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд сельского поселения Березняковское»  №2456 от 08.12.2009г.

Предмет  открытого аукциона:
Лот №1 - ремонт внутриквартальных дорог с.Бужаниново;

Лот №2 - ремонт внутриквартальных дорог с.Сватково;

Лот №3 - ремонт внутриквартальных дорог д.Березняки;

Лот №4 - ремонт внутриквартальных дорог д. Березняки, д.Бобошино, д. Митино, д.Дерюзино

Вид конкурса: открытый аукцион

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота):

Лот №1 -900,0 тыс.рублей

Лот №2 -201.0 тыс.рублей

Лот №3 -1500,0 тыс. рублей

Лот №4 -1600,0 тыс.рублей

Источники финансирования: местный бюджет.
Присутствовали члены единой комиссии:

Председатель комиссии – Масленикова А.И.,  секретарь комиссии - Коноплева А.Л., члены комиссии: Белоус А.Г., Клейцова Л.М.,  Прейшева Т.Н., Сизова Г.И., Водянова Л.С.

В состав единой комиссии входит 7 человек. Аукцион проводится в присутствии 7 членов комиссии. Комиссия правомочна.

От муниципального Заказчика – Жульев В.В.

Членам комиссии разъяснена их обязанность сообщить председателю комиссии об их возможной личной заинтересованности  в результатах размещения заказа с целью замены. Сообщений не поступило.
К участию в аукционе допущены следующие участники:

	№ п/п
	Наименование участника

размещения заказа
	Почтовый адрес
	Номер контактного телефона

	1.
	ООО «Гранит»
	141326, Московская область, Сергиево- Посадский район, пос.  Бужаниново, ул.Полевая, д.7
	Тел/факс

8(496)54-81-3-42
8-916-610-24-13

	2.
	ООО «Престиж»
	109382, г.Москва, ул.Мариупольская, дом 6 офис 28
	Тел: 8(495) 646-60-40
Факс: (495)325-99-04

	3.
	ОАО «Сергиево-Посадское дорожное ремонтно-строительное управление» (ДРСУ)
	141300, Московская область, г. Сергиев Посад, Ярославское шоссе, 77км.
	Тел/факс

8(4960 540-25-48

По Лоту №1 - ремонт внутриквартальных дорог с.Бужаниново зарегистрировались два участника аукциона:
ООО «Гранит»  и ОАО «Сергиево-Посадское дорожное ремонтно-строительное управление»

 Последнее предложение о цене муниципального контракта по  Лоту №1 - ремонт внутриквартальных дорог с.Бужаниново сделано  ООО «Гранит»     и составило 450 000 рублей.

Предпоследнее предложение о цене муниципального контракта сделано  ОАО «Сергиево-Посадское дорожное ремонтно-строительное управление»      и составило  495 000 рублей.

Победителем аукциона признано ООО «Гранит».
По Лоту №2 - ремонт внутриквартальных дорог с.Сватково  зарегистрировались два участника аукциона:   ОАО «Сергиево-Посадское дорожное ремонтно-строительное управление» и ООО «Престиж»
Последнее предложение о цене муниципального контракта по  Лоту №2 - ремонт внутриквартальных дорог с.Сватково сделано ОАО «Сергиево-Посадское дорожное ремонтно-строительное управление»  и составило 170 850 рублей.

Предпоследнее предложение о цене муниципального контракта сделано  ООО «Престиж»   и составило  180 900 рублей.

Победителем аукциона признано ОАО «Сергиево-Посадское дорожное ремонтно-строительное управление»
 По Лоту №3 - ремонт внутриквартальных дорог д.Березняки зарегистрировались два участника аукциона:   ОАО «Сергиево-Посадское дорожное ремонтно-строительное управление» и ООО «Престиж».
Последнее предложение о цене муниципального контракта по  Лоту №3 - ремонт внутриквартальных дорог д.Березняки сделано  ООО «Престиж» и составило 1 217 625 рублей.

Предпоследнее предложение о цене муниципального контракта сделано ОАО «Сергиево-Посадское дорожное ремонтно-строительное управление» и составило  1275 000 рублей.

Победителем аукциона признано ООО «Престиж».
По Лоту №4 - ремонт внутриквартальных дорог д. Березняки, д.Бобошино, д. Митино, д.Дерюзино
зарегистрировались два участника аукциона:   ОАО «Сергиево-Посадское дорожное ремонтно-строительное управление» и ООО «Гранит».
Последнее предложение о цене муниципального контракта по  Лоту №4 - ремонт внутриквартальных дорог. Березняки, д.Бобошино, д. Митино, д.Дерюзино сделано  ООО «Гранит» и составило 1 120 000 рублей.

Предпоследнее предложение о цене муниципального контракта сделано ОАО «Сергиево-Посадское дорожное ремонтно-строительное управление» и составило  1 200 000 рублей.

Победителем аукциона признано ООО «Гранит».
Замечаний по процедуре проведения аукциона нет.

В процессе проведения  аукциона велась аудиозапись.

Решение принято единогласно, особых мнений не выражено

Настоящий протокол подлежит хранению в течении трех лет, размещается на официальном сайте в течении дня следующего после дня подписания  протокола аукциона.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами единой комиссии и Заказчиком.
Председатель комиссии:                     ________________    Масленикова А.И.

 Зам председателя                                ________________     Г.И.Сизова

 Секретарь комиссии                           ________________     А.Л.  Коноплева

 Член комиссии                                    ________________     Л.М.Клейцова

 Член комиссии                                     ________________     А.Г. Белоус

 Член комиссии                                     ________________     Л.С. Водянова

 Член комиссии                                     ________________     Т.Н. Прейшева

От муниципального заказчика

Глава сельского поселения                                                          В.В. Жульев